28.07.2023,
(дата, место проведениязаседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙПОДКОМИССИИ

13
(номер протокола)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯАККРЕДИТАЦИИСПЕЦИАЛИСТОВ
Заседаниеаккредитационнойподкомиссиипо итогам проведенияаккредитации
специалиста по специальности (должности) :Авиационнаяи космическая медицина
(31.08.25)

Председательствовал:
Ответственныйсекретарь:
Члены подкомиссии:

Е. А. Праскурничий
(И.О. Фамилия)

О.А. Каина
(И.О. Фамилия)

А. Ю. Кузьмина
(И.О. Фамилия)

А. Ю. Кузьмина(И.О. Фамилия)

О. А. Каина
(И.О. Фамилия)

Составаккредитационнойподкомиссии утвержден протоколомзаседания аккредитационной
комиссии МинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 23.06.2022 N22

Повестка заседания:
1. О результатахпроведенияаккредитацииспециалиста и решенияхаккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первомувопросу:

Руководствуясьпунктом115 Положенияобаккредитацииспециалистов, утвержденного
приказомМинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 28 октября2022 г.
N2 709н, по результатамрассмотренияитогов прохожденияаккредитацииспециалистов,
аккредитационнаяподкомиссиярешила:

Ф.И.О.
Алексеева АннаПетровна

БурбановСергейДмитриевич

ДашидымбрыловаИзабелла
Николаевна

КарповаТатьянаЛеонидовна

ЛукашоваКаринаАртуровна

Решение
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

1

Специальность
Авиационнаяи
космическая
медицина (31.08.25)

Авиационнаяи

космическая
медицина (31.08.25)

Авиационнаяи
космическая
медицина (31.08.25)

Авиационнаяи
космическая
медицина (31.08.25)

Авиационнаяи

космическая
медицина (31.08.25)

Председатель
Заместителипредседателя

Ответственныйсекретарь

А.

Е.
(подлж:ьј

Ю. Кузьмина(ИХ). Фаминия}

А. Праскурничий(И„О. Фамилия)

КаинаА.